

Звін  
Тіф

м. Харків

02.02.2021 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКОТЕК» (ТОВ «ЕКОТЕК»), яке має статус платника податку на прибуток на загальних підставах, далі - **Виконавець**, в особі директора Андреевої Тетяни Олексіївни, яка діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

**Харківський національний університет радіоелектроніки (ХНУРЕ)**, який має статус неприбуткової бюджетної організації, далі - **Замовник**, в особі проректора з АГР Ведмідь Григорія Віталійовича, який діє на підставі довіреності № 04/27-1456 від 21.12.2020 р., з другої сторони, далі - **Сторони**, уклали цей Договір про надання послуг (далі - Договір) про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 **Замовник** доручає, а **Виконавець** бере на себе надання послуг по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, знищення або видалення відходів, які утворюються у **Замовника** протягом року, у т.ч. небезпечних згідно з Переліком видів небезпечних відходів, на поводження з якими Міністерством екології та природних ресурсів України видані Ліцензія Наказ № 200, дата прийняття рішення 27.05.2016 р. (див. сайт Мінприроди <http://www.menr.gov.ua>), та Ліцензія серія АГ № 507106.

Код за ДК 021:2015 90520000-8 Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами

Види та кількість відходів, що утворюються у **Замовника**, наведена у Специфікації (Додаток № 1 до цього договору).

1.2. Інші види послуг, не передбачені цим договором, обумовлюються додатковими угодами до цього договору або іншими договорами.

## 2. ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. **Замовник** зобов'язаний:

2.1.1. Заздалегідь, не пізніше як за 14 днів до закінчення кварталу, у вигляді Заявки, повідомити **Виконавцю** про види відходів, що підлягають передачі, та їх кількість.

2.1.2. У 14-ти денний термін з моменту подачі Заявки передати **Виконавцю** відходи та надати видаткову накладну з найменуванням та їх кількістю.

2.1.3. Завантажити відходи своїми силами та за свій рахунок на транспортний засіб, поданий **Виконавцем**, у тарі, що забезпечує їх безпечно перевезення та зберігання.

**Замовник** виконує зовнішнє пакування відпрацьованих ламп в ящики, виготовлені з гофрованого картону (стандартна транспортна упаковка), та у внутрішнє пакування - захисні манжетки або ґратки з гофрованого картону. **Пошкоджені та не упаковані лампи не приймаються!**

2.1.4. Згідно наданого **Виконавцем** Акту наданих на конкретний об'єм послуг оплатити його у безготівковій формі протягом 3-х банківських днів з дня підписання Акту наданих послуг шляхом перерахування коштів на рахунок **Виконавця**.

2.2. **Виконавець** зобов'язаний:

2.2.1. Надати послуги, обумовлені в договорі, протягом 14 (чотирнадцяти) робочих днів з моменту отримання Заявки **Замовника**, попередньо узгодивши з ним конкретну дату початку надання послуг.

2.2.2. Надати **Замовнику** Акт наданих послуг у двох примірниках та скласти податкову накладну.

2.2.3. Податкова накладна на постачання товарів (послуг) з оплатою за бюджетні кошти складається **Виконавцем** на дату виникнення податкових зобов'язань, тобто на дату зарахування таких коштів на банківський рахунок **Виконавця** відповідно до п. 187.7 ст. 187 Податкового кодексу України.

2.2.4. Надати **Замовнику** рахунок на свої послуги.

## 3. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Вартість послуг в перерахунку на 1 (одну) одиницю відходів згідно п.1.1 Договору є договірною та встановлюється у відповідності зі Специфікацією, яка узгоджується **Сторонами** на момент підписання Договору та є його невід'ємною частиною.

За домовленістю **Сторін** вартість послуг може бути скоригована на момент фактичного надання послуг з оформленням нової Специфікації.

3.2. Сума договору складає: 24326,40 грн. (двадцять чотири тисячі триста двадцять шість грн. 40 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 4054,40 грн., та залежить від фактичного об'єму наданих послуг.

10/21 - 0021  
KEKB 2282/2240/22

3.3. Джерело фінансування - за рахунок коштів **Замовника**.  
3.4. Після передачі відходів **Замовником Виконавцю** сторони підписують Акт наданих послуг, який є підставою для проведення кінцевих взаєморозрахунків.

#### 4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1 За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим дійсним Договором **Сторони** несуть відповідальність згідно діючого законодавства України.

4.2 При виникненні розбіжностей під час виконання умов Договору **Сторони** будуть вирішувати їх за взаємною згодою. У разі недотримання взаємної згоди спори за цим Договором розглядаються Господарським судом за місцезнаходженням відповідача згідно з чинним законодавством України.

#### 5. ФОРС - МАЖОР.

5.1. **Сторони** не несуть відповідальності за повне або часткове невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно є результатом дії обставин непереборної сили. До обставин непереборної сили належать: пожежі, стихійні лиха, військові дії, страйки, що перешкоджають виконанню договірних зобов'язань у цілому або частково.

Термін виконання зобов'язань за цим Договором у такому разі відкладається на строк дії обставин непереборної сили.

5.2. **Сторона**, для якої виконання зобов'язань стало неможливим внаслідок дії обставин непереборної сили, має письмово повідомити іншу **Сторону** про початок, тривалість та імовірну дату припинення дії обставин непереборної сили.

#### 6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

6.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання **Сторонами** і діє до 31 грудня 2021 року або до повного виконання **Сторонами** своїх зобов'язань.

6.2. Цей Договір складений українською мовою, у 2-х примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

ВИКОНАВЕЦЬ  
ТОВ «ЕКОТЕК»

ЗАМОВНИК  
Харківський національний університет  
радіоелектроніки

Поштова адреса: 61002, м. Харків,  
вул. Костомарівська, б.13  
Тел. 057 - 7193210, 7193215  
Моб. 063-165-8353, 095-697-6339  
Св-во платника ПДВ № 29016034  
ІПН 321364820328  
Юридична адреса: 61124, м. Харків,  
вул. Матросова, 8-А  
UA643510050000026006425670900  
в АТ «Укрсиббанк» м. Київ  
МФО 351005  
Код ЄДРПОУ 32136485  
E-mail: ekotek-ooo@ukr.net

Адреса 61166, м. Харків  
пр-т Науки, 14  
Тел. 702 16 60  
Тел./факс 702 13 18  
Св-во платника ПДВ № 28325457  
Інд. податковий номер 020711920300  
Р/рах UA228201720343171001200005108  
в ДКСУ м.Київ МФО 820172  
Код ЄДРПОУ 02071197

Від Виконавця

Від Замовника

Директор ТОВ «ЕКОТЕК»

Проректор з АГР ХНУРЕ

Т.О. Андреева

Г.В. Ведмідь

М.П.

М.П.



Ген. дир. Харківського національного університету радіоелектроніки  
Наз ET B № Сижока Н.О.  
Дир. Т.П. Теремановський

**СПЕЦИФІКАЦІЯ**  
**(перелік небезпечних відходів)**  
по договору № Н250121/1 від 02.02.2021 р.

№ п/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	К-ть	Ціна за од. виміру без ПДВ 20%, грн.	Сума без ПДВ20%, грн.
1	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих ртутьвміщуючих ламп типу ЛВ, ЛД, "Економ", дуго-розрядних ламп ДРЛ	шт	2000	5,75	11500,00
2	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих автомобільних покришок	кг	150	1,50	225,00
4	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) Матеріали фільтрувальні зіпсовані, відпрацьовані чи забруднені (фільтри повітряні)	кг	1	3,50	3,50
5	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих фільтрів масляних	кг	1	3,50	3,50
6	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) матеріали пакувальні пластмасові зіпсовані, відпрацьовані чи забруднені (в т.ч. плівка ПВХ відпрацьована)	кг	150	4,00	600,00
7	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) тара металева, скляна, дерев'яна, текстильна, картонна та паперова, яку використовують під час перевезень, зіпсована, чи відпрацьована, чи забруднена (відпрацьовані матеріали пакувальні змішані)	кг	50	4,00	200,00
8	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) склобій скла термічностійкого	кг	5	4,00	20,00
10	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих свинцево-кислотних акумуляторних батарей	кг	15	2,00	30,00
11	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих ламп розжарювання	шт	700	3,00	2100,00

12	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) суміш відходів, матеріалів та виробів з пластмас інших, що не підлягає спеціальному обробленню	кг	200	4,00	800,00
13	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) матеріали обтиральні, зіпсовані, відпрацьовані чи забруднені	кг	10	4,00	40,00
14	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих електронно-променевих трубок (монітори)	шт	50	95,00	4750,00
<b>Всього</b>					<b>20272,00</b>
<b>ПДВ20%</b>					<b>4054,40</b>
<b>Разом з ПДВ20%</b>					<b>24326,40</b>

Ціна на надання послуг по збиранню, зберіганню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, знищення або видалення, яка наведена станом на дату укладання Договору та підписання цієї Специфікації, може змінюватись в залежності від змін ціноутворюючих факторів, що підлягає узгодженню **Сторонами** та фіксується в новій Специфікації на момент надання послуг.

Вартість послуг, наданих **Виконавцем** та оплачених **Замовником**, зміні та уточненню не підлягає.

**Від Виконавця**

Директор ТОВ «ЕКОТЕК»

  
 Т. О. Андрєва  
 М. П. 

**Від Замовника**

Проректор з АГР ХНУРЕ

  
 Г. Б. Ведмідь  
 М. П. 

*Гр. Г. Б. Ведмідь*  
*Нач. ЕТВ А. Сухавка*  
*Г. П. Тернопольський*